
A03公告2025年1月11日 星期六

�������根据中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与原债权人中国农业银行股
份有限公司张家界分行签署的《委托资产批量转让协议》〔编号：（2016） 张农资转
002〕，原债权人中国农业银行股份有限公司张家界分行（含各分支行）对公告清单（序
号 1-372） 所列借款人和担保人所享有的债权由中国长城资产管理股份有限公司湖
南省分公司承继并享有。 根据中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与原债
权人中国农业银行股份有限公司湘西分行签署的《委托资产批量转让协议》〔编号：州
农银批 2016002〕，原债权人中国农业银行股份有限公司湘西分行（含各分支行）对公
告清单（序号 373-374）所列借款人和担保人所享有的债权由中国长城资产管理股份

有限公司湖南省分公司承继并享有。
请债务人、担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公

司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若借款人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。 公告中担保人包括
保证人、抵押人、出质人等。 ）

下述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。
我司将依合同约定、法院文书及国家规定收取利息至实际还款之日。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司
联系地址：长沙市天心区湘府西路 31 号鑫远国际大厦 B 座
联系人：曹昂争 袁伟
电话：0731-85172113

2025 年 1 月 11 日

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告

公告清单下列数据本金余额截止至 2024 年 12 月 31 日，利息余额以合同约定、法院文书及国家有关规定为准。 币种：人民币 单位：元
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湖南省张家界市永定区大坪森工林场
张家界好意科技信息服务部
张家界宏达新型建材有限责任公司
张家界慧丰果品有限责任公司
张家界市和美家业开发有限公司
张家界市农业机械化管理局
张家界市永定区三家馆乡企业办
张家界市永定区沙堤乡企业办
张家界市永定区土壤肥料工作站
张家界特优水果研究所
张家界宏力置业有限公司
张家界市军凤旅游开发有限公司
张家界市长康制药有限责任公司
张家界新新琦大酒店有限责任公司
大庸市永定区大庸所乡乡镇企业办公室
张家界市西溪坪办事处覃家岗居委会陈家坡水果场
湖南张家界彭家巷经济开发总公司
大庸市永定区西溪坪办事处彭家巷村民居委会
后坪镇中山水果场
湖南国营漩水林场家俱厂
湖南日报社张家界市记者站
深圳阳光酒店
张家界丰泰果业有限公司
张家界市好朋友酒店有限公司
张家界市永定区扶贫开发办项目开发服务站
张家界市永定区花岩水力发电站
张家界紫隆置业有限公司
武陵源区索溪峪土家族乡白虎堂居民委员会
武陵源区索溪峪镇双星村村民委员会
武陵源区索溪峪土家族乡文风路居民委员会
武陵源区索溪峪镇双峰村村民委员会
武陵源区索溪峪镇金杜村村民委员会
武陵源区索溪峪镇铁厂村村民委员会
张家界市武陵源区军地坪街道办事处宝峰路
社区居民委员会
张家界鸿业市政工程有限公司
慈利县金穗家具有限公司
张家界市旷天化工有限责任公司
慈利县江垭镇教场村民委员会
慈利县扶贫经济开发服务中心
慈利县苗市镇林业站
国营慈利县苗圃
慈利县宜冲桥乡林业站
慈利县零阳镇两溪村民委员会
慈利县岩泊渡镇林业站
慈利县龙潭河乡计划生育办公室
慈利县许家坊乡林业站
慈利县龙潭河镇龙潭河居委会街堰组
慈利县广福桥镇关见村民委员会
慈利县龙潭河镇大湖村民委员会
慈利县二坊坪乡盛德村民委员会
慈利县零溪乡燕子桥村民委员会
慈利县零阳镇龙坪村居民委员会
慈利县零阳镇岩溪村村民委员会
慈利县东岳观乡长冲村民委员会
慈利县东岳观乡北平村民委员会
慈利县杉木桥镇大市村民委员会
慈利县杉木桥镇关坪村民委员会
慈利县岩泊渡镇中山村村民委员会
慈利县通津铺乡通津铺村民委员会
慈利县高桥乡岩音村民委员会
慈利县金坪乡汤溪村民委员会
慈利县杨柳铺乡新铺村民委员会
慈利县岩泊渡镇失马村民委员会
慈利县杨柳铺乡坪峰村民委员会
慈利县高峰乡计划生育办公室
慈利县通津铺乡燕子村民委员会
慈利县零溪乡黄连村民委员会
慈利县杨柳铺乡财政所
慈利县杉木桥镇马塔村民委员会
慈利县蒋家坪乡金台村民委员会
慈利县杨柳铺乡四桥村民委员会
慈利县苗市镇龙阳村民委员会
慈利县龙潭河镇潘家坪村民委员会
慈利县杉木桥镇堰峪村民委员会
慈利县零溪镇两岔溪村村民委员会
慈利县二坊坪乡计划生育办公室
慈利县通津铺乡二吾台村民委员会
慈利县金坪乡渠溶村民委员会
慈利县岩泊渡镇双合村民委员会
慈利县高桥镇秋木山村民委员会
慈利县三合口乡林业站
慈利县高桥乡计划生育办公室
慈利县庄塔水利水电水保管理站
慈利县杨柳铺乡复兴村民委员会
慈利县东岳观江西村
慈利县广福桥镇林业站
慈利县龙潭河镇水平村民委员会
慈利县金坪乡云朝村民委员会
慈利县金坪乡细毛村民委员会
慈利县龙潭河镇铁树潭村民委员会
慈利县岩泊渡镇狮岩村民委员会
慈利县高桥乡财政所
慈利县东岳观乡新花村民委员会
慈利县高桥镇陈家河村村民委员会
慈利县零阳镇陈家山村村民委员会
慈利县杨柳铺乡小坑村民委员会
慈利县赵家岗土家族乡新坪村民委员会
慈利县零阳乡新河村民委员会
慈利县岩泊渡镇双溪村民委员会
慈利县庄塔乡星斗村民委员会
慈利县高桥乡光明村民委员会
慈利县杉木桥镇尖角村民委员会
慈利县岩泊渡镇岩市村民委员会
慈利县城关镇七丛村民委员会
慈利县龙潭河镇江星村民委员会
慈利县杨柳铺乡腊树村村民委员会
慈利县岩泊渡鸭毛村民委员会
慈利县杨柳铺乡鸳鸯村民委员会
慈利县零溪乡星旗村民委员会
慈利县通津铺乡陈坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡长湾村民委员会
慈利县三合乡英塔村村民委员会
慈利县杨柳铺乡华岳村民委员会
慈利县龙潭河镇财政所
慈利县金坪乡丛木村民委员会
慈利县高桥乡四坪村民委员会
慈利县通津铺乡氽湖村民委员会
慈利县广福桥镇建设大队
慈利县零溪镇合堰村村民委员会
慈利县通津铺镇黄岗村
慈利县东岳观乡东市村民委员会
慈利县三官寺人民公社双峪大队
慈利县象市镇大尖村民委员会
慈利县杨柳铺乡南山村民委员会
慈利县金坪乡优富村民委员会

湖南省张家界市永定区大坪森工林场
华夏证券有限公司张家界证券交易营业部
张俊
张家界慧丰果品有限责任公司
张家界市电子信息产业公司

张家界市永定区三家馆乡企业办
张家界市永定区沙堤乡企业办
张家界市永定区农业局
张家界市永定区科学技术委员会
张家界宏力置业有限公司
石祥贵、石祥云

张家界新新琦大酒店有限责任公司

覃家岗居委会、胡家宇
张家界市永定区西溪坪办事处彭家巷村民居委会

秦长春

大庸桥街道办事处
周晓飞
王伯玉、区开发办服务站
张家界市永定区供电公司
覃彥、吴祖齐、张光新、张家界紫隆置业有限公司

张家界卓尔旅游服务有限公司
慈利县金穗家具有限公司
张家界市旷天化工有限责任公司

国营慈利县苗圃
慈利县宜冲桥乡林业站

慈利县岩泊渡镇林业站
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慈利县广福桥镇井岗村民委员会
慈利县二坊坪乡洞潭村民委员会
慈利县杨柳铺乡宝景村村民委员会
慈利县宜冲桥乡官庄村民委员会
慈利县二坊坪乡双联村民委员会
慈利县高桥乡秋木山村民委员会
慈利县通津铺乡月塌村民委员会
慈利县二坊坪乡二坊坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡向峪村民委员会
慈利县通津铺镇风洞村民委员会
慈利县东岳观乡采求村民委员会
慈利县通津铺乡竹叶坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡永盛村民委员会
慈利县东岳观乡西边峪村民委员会
慈利县杨柳铺乡星峪村民委员会
慈利县通津铺乡赵家坪村民委员会
慈利县通津铺乡鱼泉村民委员会
慈利县通津铺乡市场河村民委员会
慈利县杨柳铺乡俭庄村民委员会
慈利县东岳观乡风自洞村民委员会
慈利县杨柳铺乡杨溪村民委员会
慈利县东岳观乡管家峪村民委员会
慈利县二坊坪乡清叶村民委员会
慈利县柳林铺乡天星村民委员会
慈利县宜冲桥乡廖家峪村民委员会
慈利县二坊坪乡东升村民委员会
慈利县柳林铺乡长青村民委员会
慈利县杨柳铺乡荷峪村村民委员会
慈利县龙潭河镇岩坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡荷叶村民委员会
慈利县杨柳铺乡中溪村民委员会
慈利县通津铺乡坪山村民委员会
慈利县通津铺乡河井村民委员会
慈利县东岳观乡广东村民委员会
慈利县零阳镇仁和村民委员会
白开旭
陈延容
龚松明
钱俊
宋玉萍
田洪
田小平
田勇
王国庆
王永
余培国
张宏艳
张赛春
胡家远
胡维新
李克和
刘声华
罗勇
童先群
汪明华
杨艳
丁秋菊
黄民双
李辉雄
刘廷宁
彭宏鹰
钱松生
覃基星
田玲
田智
王旭东
王燕
伍辉泽
熊春林
徐劲松
叶生洲
张世新
张玉萍
覃小毳
周云霞
陈卫丹
尚本德
邓克云
于勇
谢小平
杨青逊
郝从军
张炯
黄顺国
戴凡初
何龙英
郝贤刚
夏国顺
伍元清
徐年喜
曾凡成
陈光禹
杜修政
高国庆
龚征
龚子清
胡爱平
胡端荣
李秋莲
罗启双
罗廷奎
吕传龙
彭图军
汤金玉
田江华
田开进
汪学功
王洪
肖春萍
叶光明
张春喜
张功奎
张建国
张祥远
赵兰珍
郑菊英
周伟
朱海凌
白洁
李中兵
舒绪斌
田秀琼
熊廷彪
熊伟宏
杨仙桃

白开旭
陈延容
罗丽萍
田奇志、钱金明
黄建军、杜爱浓
纪美英
田开富、田小平、胡家洲、田际胜、张春龙
张家界蓄电池厂
王建明
王永
樊义传
彭建华
龚作阶、秦春浓
陈国平、胡家远
胡维新
胡英
刘双喜
丁多胜、黄东升、罗勇、罗玲、田杰、丁友
吕启斌
刘新成
丁祖浓
丁兴国
黄生元
李辉雄
刘廷宁、莫春雪
彭宏鹰、彭光纯
钱松生
覃基星、叶真雄
陈生定
叶斌
王旭东
王燕
龚锦雄、习丽卿
熊春林

叶生洲
许细云、黄伟、宋维慈
王玉英
覃小毳
周云霞

尚本德
张家界金鑫旅游发展有限公司
于永保

夏国顺

徐年喜

杜修政
高国庆
龚征
刘玉泉
胡爱平
田爱珍
李秋莲

石明生、龚光慈
吕传龙
彭图军
汤金玉
李丹、张家界双鑫酒店有限公司
田开进
汪学功、覃贵香
王志芳
昌光友
叶光明、叶绪俭

周伟

欧友贵
李世富
舒绪斌
田秀琼

1730.00�
1611.00�
1581.36�
1450.00�
1000.00�
1000.00�
951.50�
780.00�
777.69�
682.50�
553.20�
543.00�
526.40�
500.00�
500.00�
485.00�
473.20�
440.00�
381.20�
364.00�
355.84�
352.00�
300.00�
284.00�
270.00�
269.80�
222.00�
145.00�
120.00�
113.27�
99.00�
89.00�
80.00�
56.00�
24462.20�
275000.00�
150000.00�
258333.35�
100000.00�
72000.02�
268793.25�
500000.00�
100000.00�
88000.00�
50000.00�
100000.00�
171850.00�
135500.00�
100000.00�
100000.00�
60000.00�
0.00�
500000.00�
152000.00�
77369.31�
187000.00�
265000.00�
100000.00�
40000.00�
300000.00�
179200.00�
124706.27�
200000.00�
160000.00�
110000.00�
170000.00�
138000.00�
220000.00�
300000.00�
151400.00�
51000.00�
180000.00�
188200.00�
260000.00�
200000.00�
293000.00�
174813.98�
300000.00�
81872.75�
290000.00�
198000.00�
167000.00�
113000.00�
110000.00�
108500.00�
102200.00�
100000.00�
100000.00�
35050.00�
34665.00�
9800.00�
9743.70�
54214.09�
85980.00�
36101.33�
67000.00�
40000.00�
39368.14�
80000.00�
11800.00�
46110.08�
41050.00�
94480.00�
88000.00�
57684.24�
50000.00�
48492.00�
42700.00�
66070.00�
95000.00�
29000.00�
50000.00�
2000.00�
3000.00�
3800.00�
5000.00�
44500.00�
24000.00�
43273.97�
37000.00�
60000.00�
40000.00�
28000.00�
19800.00�
9800.00�

2749.94�
2560.40�
2166.17�
2483.49�
1589.28�
1589.28�
1512.09�
1239.72�
1235.86�
1084.77�
879.36�
863.04�
863.65�
794.84�
794.84�
770.89�
751.83�
699.39�
605.49�
578.55�
565.52�
559.48�
476.84�
451.55�
429.23�
428.87�
352.87�
230.31�
190.71�
179.96�
157.21�
141.43�
127.35�
88.92�
37690.45�
217372.67�
193247.04�
346220.32�
104814.72�
109456.24�
255073.48�
757698.52�
82434.32�
80978.67�
58451.51�
131864.21�
131134.71�
146887.97�
111623.18�
95200.99�
66551.44�
118060.31�
735122.18�
132497.39�
69546.51�
309455.31�
219240.71�
112878.33�
62107.42�
306993.51�
156621.28�
211514.75�
227914.52�
335311.15�
115021.97�
182190.78�
149191.72�
236214.26�
427841.04�
134580.84�
81530.98�
145719.13�
162722.54�
316073.52�
243133.46�
475228.99�
193170.52�
532008.45�
86365.72�
472314.09�
268815.88�
295232.00�
340492.44�
157037.05�
191922.56�
146411.27�
20661.78�
118390.82�
61862.63�
129573.66�
17118.21�
15425.77�
39721.56�
78827.34�
35548.70�
118271.57�
59583.10�
39914.04�
67593.51�
20611.72�
38651.20�
37479.43�
55057.73�
62371.46�
51043.29�
40677.30�
70920.62�
35223.57�
60323.29�
128341.91�
50655.59�
85677.22�
3427.07�
5240.25�
6637.76�
8733.67�
27128.28�
34227.24�
35478.24�
32259.40�
86767.44�
66204.52�
48908.82�
34585.74�
17118.21�

序号 借款人 担保人 本金余额 利息余额
10000.00�
22000.00�
52985.57�
82000.00�
69291.00�
80000.00�
85000.00�
43593.95�
40860.00�
18730.00�
58733.87�
3700.00�
67528.83�
39700.00�
77830.00�
20000.00�
14000.00�
10000.00�
10000.00�
69000.00�
2500.00�
71462.81�
78292.00�
26000.00�
50000.00�
40000.00�
50000.00�
46500.00�
45100.00�
8060.00�
2000.00�
28000.00�
10000.00�
5000.00�
5000.00�
9000.00�
10000.00�
20000.00�
12000.00�
19000.00�
20000.00�
15000.00�
60000.00�
6430.26�
5000.00�
55356.95�
29000.00�
6000.00�
8300.00�
10000.00�
17480.00�
5000.00�
20000.00�
65000.00�
9000.00�
20000.00�
9800.00�
20000.00�
25200.00�
55000.00�
10000.00�
5000.00�
18500.00�
11000.00�
16100.00�
26000.00�
4200.00�
18036.24�
27334.00�
30000.00�
9000.00�
28440.00�
10000.00�
59900.00�
25000.00�
67000.00�
55000.00�
49000.00�
48000.00�
38040.00�
38000.00�
36040.00�
29000.00�
27700.00�
25000.00�
24000.00�
21600.00�
20000.00�
17700.00�
17600.00�
16970.00�
14500.00�
14000.00�
10000.00�
9000.00�
8000.00�
8000.00�
8000.00�
8000.00�
7000.00�
6200.00�
6000.00�
5000.00�
5000.00�
4707.00�
4000.00�
3980.00�
3900.00�
2500.00�
1240.52�
90000.00�
21008.46�
1909.01�
0.00�
0.00�
0.00�

0.00�
0.00�
0.00�
45000.00�
0.00�
0.00�
0
0

17135.42�
35541.41�
62282.44�
84153.76�
104691.94�
100467.85�
104319.88�
69021.68�
33705.74�
16615.82�
60174.79�
6462.97�
94280.72�
26982.88�
75508.80�
57635.45�
16875.47�
24994.89�
19563.02�
87011.90�
9519.50�
77370.05�
62360.29�
2096.50�
189170.56�
61471.99�
60159.12�
75992.64�
39943.29�
36492.14�
3029.44�
44573.22�
18789.21�
14491.03�
12733.75�
25842.93�
15665.79�
33141.68�
33024.41�
17023.85�
44798.25�
66832.99�
75870.45�
5595.61�
12418.34�
33133.16�
46171.06�
15560.63�
22781.87�
17238.00�
77299.27�
19611.48�
82289.48�
187687.18�
39069.35�
79455.42�
28133.89�
91382.97�
95725.55�
247924.95�
42057.58�
12544.71�
45314.96�
49728.17�
57337.17�
115533.71�
17539.75�
27164.51�
127081.97�
124574.97�
15599.18�
39765.45�
12185.58�
82152.64�
35114.11�
183597.37�
113427.00�
199166.10�
84718.67�
42556.58�
62700.34�
63609.45�
114422.45�
133158.19�
44124.34�
105582.61�
38123.42�
87985.45�
73701.60�
77318.05�
36435.14�
65200.88�
61928.84�
18090.05�
15884.75�
13174.67�
15475.79�
37471.40�
33086.72�
12354.83�
7306.50�
10589.79�
25369.45�
7148.81�
8298.11�
7051.75�
5741.39�
7446.19�
3780.16�
7055.14�
98292.96�
36932.89�
12203.56�
155820.81�
294092.16�
875656.00�

108565.54�
80491.68�
65593.63�
64003.85�
47194.03�
68994.92�
2500748.46
393238.67

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

367
368
369
370
371
372
373
374

张程茂
张权
张志辉
昌光友
陈卫丹
郝贤娟
李新国
李中华
全民国
孙中英
庹兴文
魏志国
赵建平
周世清
曾勇
李锡友
唐西华
邓师强
汪东生
莫勇
毛新岗
彭文
柴红云
施光知
曾平
田胜华
唐熙成
彭美玉
田祖文
毛云清
毛国荣
何秀玉
邓昌松
唐芳龙
朱美浓
张明华
邓道明
王华章
张功新
张贵青
邓学贤
邓尊权
吴远平
邓彩云
庹德友
吴扬初
肖红军
毛善权
何春玉
邓青浓
邓昌龙
满炎初
符太芝
李祥奇
毛正英
毛善旭
罗俊忠
邓昌强
卓艳艳
曹辉
刘际明
曹松成
吴世银
胡振军
汪东生
邓克英
朱建华
唐祖华
张金初
吴远柏
陈俊严
廖红玉
向银书
向爱云
陈申莲
高月生
伍大义
黄文欣
曹均
郑昌远
陈金环
龙明安
魏银堂
杨再芬
皇国顺
卢忠于
陈强
李桃清
王文斌
张辉明
唐欢
向延耀
林斯富
赵辉翠
代金初
李美祥
周宏凡
李彩卿
朱金浓
田广海
蓝银娥
涂德贵
黄顺国
徐友林
高守英
吴任珍
雷万里
吴汉明
唐方雨
田小妹
向辉
刘军
李西茨
覃小红
马爱平
邓学鸿

秦世旺
李必苏
胡玉凤
刘绍阳
卢明华
吴家勇
永顺县林业综合服务部
永顺县塔卧苏区中学

张权
丁孟平
昌光照

李新国.龚先姣

黄宗银

胡三中
周世清
覃长炎

唐西华

莫勇、田芳琼

柴红云、周莉
施光知、邓玉浓

彭美玉、施光荣
田祖文、张家界茂隆实业有限公司

何秀玉、余友政
邓昌松、尹新连

张家界云安运输发展有限公司

吴远平、吴愈当

吴扬初
肖红军

何春玉、邓昌辉
邓青浓、何帮猛

唐祖华

廖红玉

覃长林

朱颋

陈金环

卢忠于

林斯富

覃正均
刘升佐
毛诚立、邓小玉、胡雪峰、全楚妹、
邓学华、邓雪云、邓学斌、徐辉英
李衷、张文武
田贵浓、石志健
李军
汪本垣、汪本元
杜俊鹏、黄春兰
谢金生
永顺县杉木河国有林场
永顺县塔卧苏区中学

序号 借款人 担保人 本金余额 利息余额


